
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
im. Kornela Makuszyńskiego 

w Żurominie 
09-300 Żuromin, ul. Wiatraczna 16 
teL/fa* 23 657 32 24, 23 657 32 23 

£ .'ii* 313 01 i ? 324 

SP2/011.23/2022 

Żuromin, 29 listopada 2022 r. 

Zarządzenie Nr 23/2022 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie regulaminu organizacji dyskotek 

w Szkole Podstawowej nr 2 

im. Kornela Makuszyńskiego w Żurominie 

Na podstawie Art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59), zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin organizacji dyskotek w Szkole Podstawowej nr 2 

im. Kornela Makuszyńskiego w Żurominie 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR SZKOŁY 

mgr Piotr Babiuch 


